
KoMlsjł, PRIęTARGoWA
z(:rzqdzenie nr 234 / 2020

BUrmisłrzo Ponieco
z dni{r 14 wIześnio 2020 r.

GG i MK.6840.r.r5.2020

INFORMACJA
O WYNIKU PRZETARGU

Komisja Przetargowa powołana zarządzeniem nr 23012020 Burmistrza Ponieca
informuje, że w dniu 18 września 2020 r. w sali nr 7 Urzędu Miejskiego
w Poniecu, przy u1icy Rynek 24 odbył się przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż nieruchomości ni ezabudowanej, położon Ą w Dzięczynie oznaczonej
geodezyjniejako działka nr II719 o powierzchni 0.0935 ha opisanej w księdze
wieczystej KW POlY/000247 fY I.

Cena wywoławcza niętuchomości wynosiła 34.500,00 2] + podatek vAT 23%
( słownie : tr zy dzieści cztery ty siąc e pięć set złoty ch 00/ 1 0 0).

Do dnia 14 wrześnla 2020 r., dokonano wpłaty wadium w kwocte
5.200,00 zł' (słownie: pięć tysięcy dwieście złotych 00/100) na nazwisko
Piotr Golański.

Do dalszego plzetargv dopuszczono jedną osobę.
W wyniku plzetalgu opisaną wyżej nieruchomości nabył Pan Piotr Golański za
cenę 34.850,00 zł + podatek v AT Ż3%.

Była to najwyŻsza cena osiągnięta w przetargu.

Wadium w kwocie 5.200,00 zł zalicza się na poczet ceny nabycia
przedmiotowej nieruchomości ta rzecz Pana Piotra Golańskiego.

Przewodniczący Komi ji Przetargowej
AI

Krystian fJ
\

w1c7,

Wywieszono l8 września 2020 r.

Zd.jęto dnia


